
№ 220 от 03.02. 2015г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 31.12.2013 № 4402».  

 
 

 Руководствуясь решением Железногорской городской Думы от 

29.03.2011 № 444-4-РД «О введении новой системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений,  подведомственных управлению образования 
администрации города Железногорска, по виду экономической деятельности 

«Образование» (с изменениями и дополнениями) и Уставом города 

Железногорска Курской области администрация города Железногорска  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к постановлению 

администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4402 «Об оплате  труда 

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению 
образования администрации города Железногорска» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 26.03.2014 № 717, 

04.08.2014 № 1984 и от 28.01.2015 № 143) следующего содержания: 

- действие пунктов 2.1. раздела 2. «Порядок установления должностного 
оклада» приостановить до 01.01.2016 года. 

2. Установить на 2015 год должностной оклад руководителям 

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования 
администрации города Железногорска,   на уровне,  рассчитанном на 2014 год.  

3. Управлению образования администрации города Железногорска  

Курской области привести свои локальные акты в соответствие с настоящим 

постановлением. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года. 

 
 

Глава города Железногорска                                               В.И. Солнцев  

 
Сальникова М.В. 

2-58-30 


